

INVITASJON TIL FORESATTMØTE OG KONFERANSETIMER

VG1 SALG, SERVICE OG REISELIV

Vi ønsker alle foreldre/foresatte og elever på VG1 SSR velkommen til konferansetimer/fagsamtaler.

Dato: Torsdag 4.april 2024

Informasjonsmøte med kontaktlærer i klasserommet: klokka 17.00 – 17.30

Konferansetimer i kantineområdet: klokka 17.30 – ca. 19.45

Gode relasjoner mellom elev/foresatte og skolen/lærerne er betydningsfullt for elevens utvikling og læring. Denne kvelden er organisert med mulighet for flere møter.

På foresattmøtet gir vi en kort oppdatering om bl.a. klassemiljøet, prosjekter, praksis og læretid.

Konferansetimene er korte orienteringssamtaler om elevens faglige ståsted. **Det er naturlig at eleven selv er med.**

I forkant av denne kvelden anbefaler vi at dere tar en samtale med ungdommen deres om i hvilken grad han/hun opplever utbytte av undervisning, skolearbeid, lekser, det enkelte fag, osv. Fraværsomfang er også et godt utgangspunkt for en samtale med ungdommen.

Konferansetimene finner sted i skolens kantineområde. Det kan bli litt ventetid dersom dere ønsker å snakke med mange av lærerne.

Denne invitasjonen ligger også på skolens hjemmeside.

Velkommen!

Dersom eleven er over 18 år, må de foresatte ha skriftlig tillatelse fra eleven for at samtale mellom lærer og foresatte skal kunne finne sted.

Ønsker dere en mer utfyllende samtale med faglærer, kontaktlærer og/eller rådgiver, ber vi dere kontakte skolen for å gjøre egen avtale. Dere finner alle ansattes e-postadresser på vår hjemmeside under "kontakt oss/ansatte". Skolens sentralbord: 64983700.

Oversikt over klassenes lærere:

1SRA	Andrea Vas Kvalnes	Kontaktlærer
	Tone Merete Bodal Holm, Andrea Vas Kvalnes	Matematikk
	Elisabeth Kjøle	Naturfag
	Mariia Kravtcova, Caroline Marian Sælid Karlsen	Engelsk
	Wibeke Lande Storsæter	Kroppsøving
	Andrea Vas Kvalnes, Erica Lynn Stratton, Tore Karlsen Holien, Ruben Bolstad, Kristin Marie Morthen Sandvik	Programfaglærere

1 SRB	Kjell Inge Næss Nygaard	Kontaktlærer
	Tone Merete Bodal Holm, Andrea Vas Kvalnes	Matematikk
	Josefine Danielsen	Naturfag
	Maria Therese Stensland, Mariia Kravtcova	Engelsk
	Mathias Nordby Sørensen	Kroppsøving
	Kjell Inge Næss Nygaard, Erica Lynn Stratton, Tore Karlsen Holien, Ruben Bolstad, Kristin Marie Morthen Sandvik	Programfaglærere

*Dersom det av uforutsette årsaker som sykdom o.l. gjør det vanskelig for en lærer å møte til avtalt tid denne dagen, vil dere få beskjed. I slikt tilfelle vil vi legge til rette slik at et nytt møte innenfor skoletiden eller en samtale på telefon kan arrangeres.

Velkommen!

Vennlig hilsen

Tatiana Balandina

Avdelingsleder for SSR og SSP – engelsk, fremmedspråk og 1STB